
 

 
 

 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ 

ВНУТРИГОРОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  
САНКТ-ПЕТЕРБУРГА МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОКРУГ ПОЛЮСТРОВО 

ЧЕТВЕРТЫЙ СОЗЫВ 
 

РЕШЕНИЕ №106 
 
«15» декабря 2010 г.                                                                         Санкт-Петербург         
 
 
О внесении изменений в решение Муниципального 
Совета внутригородского Муниципального 
образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Полюстрово от 17.11.2010 г. №98 «О местном бюджете 
внутригородского Муниципального образования 
Санкт-Петербурга муниципальный округ Полюстрово 
на 2011 год»  
 
   

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации 
Муниципальный Совет внутригородского Муниципального образования Санкт-
Петербурга муниципальный округ Полюстрово  

 
РЕШИЛ: 

 
1. Внести в решение Муниципального Совета внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Полюстрово от 17.11.2010 г. № 98 «О местном бюджете внутригородского 
Муниципального образования Санкт-Петербурга муниципальный округ 
Полюстрово на 2011 год» следующие изменения: 
приложение №2 к решению изложить в редакции согласно приложению №1 к 
настоящему решению.  
2. Опубликовать настоящее решение в официальном печатном издании 
Информационном бюллетене «Наш район». 
3. Настоящее решение вступает  в силу в день его официального 
опубликования  и действует с 01 января 2011 года. 
 

 
Глава муниципального образования                                                       А.А.Жабрев 

 


